
- 1 -

令和４年４月２８日

保護者各位

那覇市立泊小学校

校 長 吉野 淳

（ 公印省略 ）

学級保護者会のお知らせ

沖縄も日に日に日差しが強まり、いよいようりずんの季節となりました。泊小学校の保

護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活

動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、泊小学校では来る５月９日（月）に学級保護者会を行います。

実り多い一年になるよう、担任と保護者様で有意義な話し合いができればと考えておりま

す。

詳しくは下記をご覧の上、ご参加をよろしくお願いします。

記

１．日時 令和４年５月９日（月）

１４：００～１４：４５ ３・４学年

１５：００～１５：４５ ５・６学年

１６：００～１６：４５ １・２学年

２．お願い

・玄関での検温（サーマルカメラ）、教室前での手指消毒にご協力ください

・当日、体調不良や風邪症状等がある場合は参加をお控えください。

・各家庭１名の参加となりますのでご了承ください。

・ご参加できないご家庭へは、後日、当日資料をお子様へ持たせますのでご一読下さい。

・近隣のご迷惑となりますので、学校周辺での路上駐車、無断駐車はお控えください。

キ リ ト リ

児童名 年 組 名前

保護者名

情報交換として、他のご家庭に聞いてみたいことや話題にしたいこと等があればご記入の

上、５月６日（金）までに担任へ提出してください。


